
Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 1

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

09.10. 2024.

PASĀKUMI

Pašvaldība aicina sabiedrību un uzņēmējus iesaistīties
Jāņukalna labiekārtošanā
Aicinām visus, kuri būtu gatavi darboties kopīgam mērķim, atbalstīt šo ieceri
ziedojuma, materiālu vai darbaspēka veidā. Lasīt vairāk…

23. oktobrī bezmaksas tiešsaistes seminārs "Cenas, atlaides,
teritoriālie ierobežojumi – ko drīkst noteikt piegādes līgumos?".
Plkst. 11.00 – 13.00. Seminārā izskatīs jautājumus, par vertikālo vienošanos
īstenošanu praksē u.c. Pieteikšanās līdz 22.10.2024. plkst. 11.55.  Lasīt vairāk…

10. oktobrī “Pārtikas nozares diena” Jelgavas novadā
Izglītojošs un iedvesmojošs pasākums, kurā tiks aplūkotas aktuālākās pārtikas
nozares tendences un inovācijas. Reģistrācija līdz 9. okt., 17.00.  Lasīt vairāk…

15. oktobrī vebinārs “Augsnes dati, to nepieciešamība un
agroķīmisko pakalpojumu sniedzēju atzīšana”
Plkst.  10.00 – 12.00. Valsts augu aizsardzības dienests aicina uz tiešsaistes
pasākumu, jaunā pakalpojuma izzināšanā.  Lasīt vairāk…

Valdība lemj piedalīties ES konkursā Nacionālā mikroshēmu
kompetences centra izveidei Latvijā
ES tiks veidoti vairāki centri ar mērķi būt par punktu tehniskām zināšanām,
prasmēm un eksperimentiem mikroshēmu jomā.  Lasīt vairāk…

25. oktobrī Iedvesmas pēcpusdiena novada uzņēmējiem
Plkst. 13.00 – 17.00 Smiltenes vidusskolā. Vērtīgi uzņēmēju pieredzes stāsti,
jauno uzņēmēju godināšana un atbalsta iespējas izaugsmei. Īpaši gaidām visus,
kas iepriekšējā gadā reģistrējuši savu  uzņēmējdarbību. 

https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/jaunums/pasvaldiba-aicina-sabiedribu-un-uznemejus-iesaistities-janukalna-labiekartosana
https://kp.gov.lv/lv/notikums/vebinars-cenas-atlaides-teritorialie-ierobezojumi-ko-drikst-noteikt-piegades-ligumos?date=0&fbclid=IwY2xjawFvBt9leHRuA2FlbQIxMAABHYv4HZJLCU8JmIEU22juqyIEvLyla6HKHYy0S8g-U88OU6KjhqCUpK4YYQ_aem_dZNQNY2FnEYqO4Dl_RQlFw&utm_source=https%3A%2F%2Fl.facebook.com%2F
https://business.gov.lv/pasakums/partikas-nozares-diena
https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunums/15-oktobri-plkst-1000-valsts-augu-aizsardzibas-dienests-vaad-aicina-pievienoties-vebinaram-augsnes-dati-nepieciesamiba-un-agrokimisko-pakalpojumu-sniedzeju-atzisana?fbclid=IwY2xjawFp3tFleHRuA2FlbQIxMAABHaBabX-P902M2G8eO6xe3haYkDK5H5wnIMQlG6Ycd9UYvhyi0E3AnU9_Qw_aem_qxo7wNtn5HrtGf_gfHOINQ&utm_source=https%3A%2F%2Fl.facebook.com%2F
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/valdiba-lemj-piedalities-es-konkursa-nacionala-mikroshemu-kompetences-centra-izveidei-latvija


Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

ATBALSTS

NODERĪGI

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamās
mantas izsolēm
Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi un
kustamās mantas, t.sk. augoši koki.  Lasīt vairāk... 

PASĀKUMI

Lauku bloku precizēšana 2025. gada sezonai
No 1. oktobra līdz 1. aprīlim ir iespēja veikt lauku bloku precizēšanu. To var
darīt, ja ir izmaiņas lauku blokos, jādzēš esoši, jāpievieno jauni.  Lasīt vairāk…

Konkurētspējai un ilgtspējai – inkubators lauksaimniekiem
Daudzgadu konsultācijas jeb inkubācija, kas pavērs plašākas iespējas,
pretendējot arī uz ELFLA atbalstu.  Lasīt vairāk... 

Uzņēmēji var pieteikties ES fondu atbalstam, lai startētu
kapitāla tirgos
Programma izveidota, lai veicinātu komersantu attīstību un starptautisko
konkurētspēju. Projekta pieteikumu iesniegšana līdz  31.12.2026.  Lasīt vairāk...

Vebinārs “Atbalsts lauku saimniecību modernizācijai”
Pieejams 2. oktobra vebināra ieraksts.  Lasīt vairāk... 

Sievietēm jaunuzņēmumu vadītājām iespēja iegūt atbalstu
EmpoWomen programmā
Iespēja sievietēm – vadītājām, kas pārstāv dziļo tehnoloģiju jaunuzņēmumus
Eiropas tirgos un asociētajās valstīs saņemt 45 000 EUR grantu.  Lasīt vairāk...

1. novembrī Smiltenes novada Gada balva uzņēmējdarbībā 
Apbalvošanas ceremonija Smiltenes vidusskolā. Pasākums ar ielūgumiem
Smiltenes novadā reģistrētiem uzņēmumiem, kuru apgrozījums 2023.g.
pārsniedzis 160 000 EUR vai nomaksātais IIN pašvaldības budžetā par novadā
deklarētajiem darbiniekiem pārsniedz 4000 EUR.  Saziņai: 22310430 (Modris).

Sāksies pieteikšanās Pirmsinkubācijas programmā
No  28. okt. līdz 6. nov. tiks atvērta pieteikšanās apmācību un mentoringa
programmā maziem un vidējiem uzņēmumiem (līdz 3 g. veciem). T: 28776879.

Atvērta pieteikšanās zinātnes komercializācijas apmācībām
"Venture Catalysts"
Jauna apmācību sērija, kas veltīta zinātnisko pētījumu komercializācijai un
tehnoloģiski intensīvu jaunuzņēmumu veidošanai.  Lasīt vairāk...

14. novembrī maksas tiešsaistes konference “Personāla vadība
pārmaiņu laikmetā - izaicinājumi un iespējas
Plkst. 12.00 – 16.00. Eksperti sniegs padomus par labbūtību darba vietā,
darbinieku  un darbinieka nozīmīgo lomu uzņēmumā.  Lasīt vairāk…

https://www.smiltenesnovads.lv/lv/katalogs
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/katalogs
https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/var-precizet-lauku-blokus-2025-gada-sezonai
https://llkc.lv/lv/nozares/ekonomika/konkuretspejai-un-ilgtspejai-inkubators-lauksaimniekiem
https://llkc.lv/lv/nozares/ekonomika/konkuretspejai-un-ilgtspejai-inkubators-lauksaimniekiem
https://www.cfla.gov.lv/lv/jaunums/uznemeji-var-pieteikties-es-fondu-atbalstam-lai-startetu-kapitala-tirgos?fbclid=IwY2xjawFvCf9leHRuA2FlbQIxMAABHViFFfn0cOtMyqhMks4SHImNkY-vcv3_kEESDmlwRg7nfQl_hq3IhxMEpg_aem_ba58_UQsCLQz9WGMNO9pZw
https://www.youtube.com/watch?v=fGyc8Pe2WMQ
https://www.youtube.com/watch?v=fGyc8Pe2WMQ
https://business.gov.lv/zinas/sievietem-jaunuznemumu-vaditajam-iespeja-iegut-atbalstu-empowomen-programma#msdynttrid=7CPAQRG7vuEom4efAqpYaV_0n_oPS1zN8o-X1PFiXtA
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/venture-catalysts-praktisks-celvedis-zinasanu-ietilpiga-biznesa-uzsaksanai
https://hrconference.lv/?fbclid=IwY2xjawFrLBpleHRuA2FlbQIxMAABHbM1OysuewtcsJJKvCwMzYfO9_ZEdbS22L0K9BIBYZGQRfKLTOpIUhok_Q_aem_AXTsQP9EUyQZyb3my7XEDQ


Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

INTERESANTI

IEPIRKUMI

ATBALSTS

Degvielas iegāde, Smiltenes tehnikums
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.10.2024.  Lasīt vairāk…

Ceļu un ielas mehanizētā attīrīšana no sniega ziemas sezonā
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.10.2024.  Lasīt vairāk…

Sporta laukuma labiekārtošana Palsmanes pamatskolā
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 15.10.2024.  Lasīt vairāk…

Apspriede – Smiltenes pilsētas aktīvais atpūtas parks
Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 15.10.2024.  Lasīt vairāk…

Apes pilsētas tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbu
veikšana 2025. gadā
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 16.10.2024.  Lasīt vairāk…

Smiltenes tehnikuma lietojumā un pārvaldīšanā esošo ēku
tehniskā apsekošana
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 25.10.2024.  Lasīt vairāk…

Ar LIAA atbalstu tapis seriāls "Misija Latvietis"
"Seriāls "Misija Latvietis" ir daļa no Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras  
virzītās valsts tēla stratēģijas "Mission Latvia", kas izceļ mūsu valsts veiksmes
stāstus starptautiskā mērogā. Tie ir stāsti par latviešu varēšanu. Par latviešiem
ārvalstīs, kuri ikdienā prezentē mūsu valsti un nes Latvijas vārdu pasaulē.  
Lasīt vairāk… Seriāla treileris  šeit. 

Palielināta atbalsta summa mazajiem digitalizācijas projektiem
Ir pieņemti MK noteikumu grozījumi attiecībā uz Atveseļošanas fonda atbalsta
programmu.  Turpmāk 5000 EUR vietā uzņēmējiem pieejams atbalsts līdz 9999
EUR ar 100% atbasta intensitāti.  Par izmaiņām. Par atbalstu:  lasīt vairāk... 

https://vimeo.com/1006271649
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/132319
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131283
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/132405
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/132549
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/132384
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/132557
https://business.gov.lv/zinas/ar-liaa-atbalstu-tapis-serials-misija-latvietis#msdynttrid=Nlk4JmF49PvdHsypSJD2diXk3RCxQIVwmfITl6_hXV4
https://vimeo.com/1006271649
https://www.facebook.com/watch/?v=812246610670477
https://dih.lv/lv/musu-pakalpojumi/grantu-programma-liaa
https://dih.lv/lv/musu-pakalpojumi/grantu-programma-liaa

